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Kainuun hyvinvointialueen Vammaisneuvoston järjestäytymiskokouksen 
pöytäkirja 1_2022 liite. 
 
Palvelut tukenasi -hanke tilaisuus 4.10. klo 13-15 Kuhmon kirjastossa 
(liite). Kyseessä on Kainuun soten kehittämishanke, joka kuuluu STM:n 
TulKoti – hankkeisiin (Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut).  
Hankkeen tavoitteena on luoda Kainuun alueella kotona asumista 
tukevien palvelujen yhtenäinen toimintakokonaisuus sekä toimintamallit 
iäkkäille. Hankkeen kohderyhmänä ovat kainuulaiset yli 75-vuotiaat. 
Hankkeessa tehdään kehittämistyötä monitoimijaisesti ja kehittämistyöhön 
osallistetaan niin soteammattilaisia kuin kainuulaisia ikäihmisiä ja heidän 
läheisiään. 
 
Vanhustenviikkoa vietetään 2.-9.10. teemalla:  
”Yhdessä luontoon – joka iän oikeus” 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee ilmoitusasiat tietoonsa saatetuksi.   
 

Päätös Kainuun hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostojen pöytäkirjat 
laitetaan edelleen Kuhmon vanhus- ja vammaisneuvostolle sähköpostilla 
tiedoksi ja laitetaan ilmoitusasioihin, mutta niitä ei käydä kohta kohdalta 
läpi Kuhmon vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa. 
 
Palvelut tukenasi -hankkeen esittely on 4.10. klo 13-15 Kuhmon 
kirjastossa (liite). Kuhmosta hankkeessa ovat: varsinainen jäsen Maija 
Inget (varajäsen Riikka Kähkönen). Kirjastoon toivotaan mahdollisimman 
monen jäsenen tästä neuvostosta osallistuvan.  
 
Seurakunnalla ei ole tapahtumia vanhustenviikolla 2.-9.10, mutta su 2.10. 
on Herättäjäyhdistyksen 70-vuotisjuhlapyhä, johan srk tarjoaa 
perukkalaisille ilmaisen kirkkokyydin. Kuhmolaisessa julkaistavassa 
Unilukkarissa tarkemmat tiedot ja muita seurakunnan tiedotuksia.  
 
Digikurssin apuope Erkki sopii tarkemmat tiedot käytännön järjestelyistä 
kurssin opettajan kanssa. 
 
Ilmoitusasiat merkittiin tiedoksi. 
 
Seuraava kokous pidetään 1.12. klo 10 Hyvinvointi Sammossa 
joulupuuron kera. Aiheena mm. maaliskuussa 2023 olevan 



esteettömyyskartoituksen suunnittelu. Ehdotuksia käyntikohteiksi on jo 
tullut. 
 

 
 


